

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1272 ตอน ศิริมาศ - สามแยกแจกัน ตอน 2 ระหว่าง กม.17+670 -

2. กม.21+025 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ทางหลวงหมายเลข ๑๒๗๒ ตอน ศิริมาศ - สามแยกแจกัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุโขทัย / กรมทางหลวง
ตอน ๒ ระหว่าง กม.๑๗+๖๗๐ - กม.๒๑+๐๒๕

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,999,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 เมษายน 2567 เป็นเงิน 13,987,203.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมปอง นุชมาก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายไชยพัฒน์ กระจิชฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ณัฐพร แซ่ล้อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สมปอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:15:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1272 ตอน ตีรีมาศ - สามแยกแจกัน ตอน 2 ระหว่าง
 หน่วยงาหน้าเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.17+670 - กม.21+025 ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	135.000	83.71	11,300.85	1.3063	109.35	14,762.30
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	45.000	398.35	17,925.75	1.3063	520.36	23,416.40
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับแก้ไข Soft Spot)	ลบ.ม.	75.000	568.18	42,613.50	1.3063	742.21	55,666.01
4	4. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึก 0.25 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	29,870.000	99.83	2,981,922.10	1.3063	130.40	3,895,284.83
5	5. งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโค้ต	ตร.ม.	29,870.000	28.30	845,321.00	1.3063	36.96	1,104,242.82
6	6. งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตัน	7.000	1,803.97	12,627.79	1.3063	2,356.52	16,495.68
7	7. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	29,870.000	219.84	6,566,620.80	1.3063	287.17	8,577,976.75
8	8. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	830.000	268.48	222,838.40	1.3063	350.71	291,093.80
9	9. งานจัดการเครื่องหมายความจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	6,327.16	6,327.16	1.3063	8,265.16	8,265.16
รวมราคากลาง								13,987,203.75

สมบอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:15:24

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง งานจ้างเหม่งทำการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1272 ตอน คีรีมาศ - สามแยกแจกัน ตอน 2 ระหว่าง กม.17+670 - กม.21+025 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมบอง นุชมาก

01 เมษายน 2567 13:15:24

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1272 ตอน ศรีมาศ - สามแยกแก่น ตอน 2 ระวัง
กม.17+670 - กม.21+025 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุโขทัย/กรมทางหลวง

สมปอง นุชมาก
(สมปอง นุชมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยพัฒน์ กระติษฐ์
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพร แซ่ลือ
(ณัฐพร แซ่ลือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง